
KOMISARZ  WYBORCZY
w  KOSZALIN'iE  II

POSTANOWIENIE  NR  1257/2024

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II

z dnia  4 czerwca  2024  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w  Ustroniu  Morskim

Na podstawie art. 178 % 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z
2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  II  postanawia,  co

następuje:

jl.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Ustronia  Morskiego

zarządzonych  na dzień  14  lipca  2024  r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą  w Ustroniu

Morskim,  z siedzibą,

w składzie:

1.  Agata  Jędrzejewska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Rusowa

2.  Małgorzata  Magda,  zgłoszona  przez  KWW  GRZEGORZA

CZACHOROWSKIEGO,  zam.  Ustronie  Morskie

3. Anna  Natalia  Małkowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Sianożęty

4.  Karolina  Malwina  Małkowska,  zgłoszona  przez  KWW  GRZEGORZA

CZACHOROWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Ustronie  Morskie

5. Jolanta  Mastalerz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Śmiechów
6. Alina  Mierzejewska,  zgłoszona  przez  KWW  GRZEGORZA

CZACHOROWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Ustronie  Morskie

7. Jadwiga  Owczarzak-Jastrzębska,  zgłoszona  przez  KWW  GRZEGORZA

CZACHOROWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Ustronie  Morskie

8. Paula  Patrycja  Sitnik,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Ustronie

Morskie

9, Krzysztof  Zygmunt,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Ustronie

Morskie

2.

Skład  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Ustronie  Morskie.

Postanowienie  wchodzi  w żygie  em podpisania.

/r
f7

(tniejsce  na  pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Koszalinie  II



KOMISARZ  WYBORCZY
W KOSZALINIE  II

POST  ANOWIENIE  NR  1258/2024

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II

z dnia  4 czerwca  2024  r.

w sprawie  zwołania  pierwszego  posiedzenia  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Ustroniu

Morskim

w  wyborach  uzupełniających  do Rady  Gminy  Ustronia  Morskiego

zarządzonych  na  dzień  14  lipca  2024  r.

Na podstawie art. 178 fi 7 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2023
r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721),  w celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady

Gminy  Ustronia  Morskiego  zarządzonych  na dzień  14 lipca  2024  r., Komisarz  Wyborczy  w
Koszalinie  II  postanawia  co następuje:

1.

Zwołuje  się pierwsze  posiedzenie  Gminnej  Komisji  Wy'borczej  w Ustroniu  Morskim  na dzień  5
czerwca  2024  r. o godz.  IO:OO w Urzędzie  Gminy  w Ustroniu  Morskim.

'9 2.
Organizację  posiedzenia  zapewnia  Wójt  Gminy  Ustronie  Morskie.

'g 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

(miejsce na pieczęć KornisfflE  #9borczego)

Komisar4  Wyborczy


